
objednatel: lČo: 26068877
DlČ: CZ699005400

Nemocnice České Budějovice,
a.s.
B.Němcové 585/54

370 01 České Budějovice
Česká Republika

o Objednávka: 19241030036
Datum vystavení: 25.4.2019
Termíndodání: 30.5.2019

Dodací podmínky.:
Platební podmínky.:
Přepravní podmínky.:

do 14 dnů
převodním příkazem

Tel.: Fax.:

Dodavatel: lČo: 27683818
DlČ: CZ27683818

- MeWAdia, s.r.o.
, Hlinky 64

603 00 Brno

Obiednáváme u Vás zboží dle následujícíhorozpisui

Číslo incidentu Název majetku Výrobní číslo Akce Množství MJ celkem bez
DPH

lNV 67/019 1,00 ks 92 550,00

Text: Přístro elektrokoagulační Shalya Sigma 300 lnventární číslo:
Oddě|ení: Stomatochiruigické,oddě|ení Stanice: Stomatochirurgické odd. _ operační sá|

0,00

(základ DPH) CzK 92550,00

Vystavil Vladimír KUBEC ft-žzof\
+42O 3B7 B72 22O kubec@nemcb,cz LW43 l

J
Upozorňujeme na nové DlČ organizace s platností od 1,1.2019, nové DlČ cz699oo54oo2/. x , , _
Splatnostiaktury je 30 dnů odě dne doručení faktury prosté jakýchkoliv vad do Nemoénice Ceské Budějovice, a.s.

Fakturujte pouze za celou o§ednávku. V případě, že nelze dodat všechny položky objednávky v jedné dodávce, Žádáme o

odděleňou fakturaci, a to v případě, přesáhneJi lhůta mezi dodávkami 14 dní.

Dodavatel (zhotovitel) se zavazuje uvést na vystaveném daňovém dokladu číslo objednávky objednatele a rovněŽ Čislo

smlouvy uzávřené mézi dodavatólem (zhotovitelem) a objednatelem, jestliže je číslo smlouvy odlišné od ČÍsla objednávkY.

Dodavátel (zhotovitel) se zavazuje daňový doklad vystavit v elektronické formě, ve íormátu PDF, a v této formě daňový doklad

zaslat objeánateli na udanou e-mailovou ádresu či jiným způsobem předem oznámeným objednatelem, a to nejpozději drUhý

den ode áne svého vystavení, Takto vystavený daňový doklad musí splňovat formální náležitosti vyplývající z přísluŠných

právních předpisů a musí být zaslán na tuto e-mailovou adresu: íakturace@nemcb.cz

Celkem k úhradě bez DPH
CelkemkúhraděsDPH czK 111985

ffiatnélegislativy(zákoně.235l2004Sb.odanizpřidanéhodnoty).
ÚČocH - přístroj koagulační Shalya

Daňový doklad musí být vystaven a zaslán ve formě stanovené v této objednávce a musí obsahovat Údaje vyplývající z
příslušných právních pieo-pistr a rovněž údaje stanovené v tóto objednávce. Nebude-li daňový doklad vystaven a zaslán ve

stanou"né formě, nebo nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v něm nebudou správně uvedené Údaje dle této

objednávky, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit dodavateli (zhotoviteli) ve lhŮtě 8 dnŮ od jeho doruČenÍ. V takovém

případě ," pi"ru§i běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opraveného (správně vystaveného a

zaslaného) daňového dokladu,

MUDr, Ja
člen představe

Nenrocnice 
!.:r*- j: u děJoylce, a.s.lČ 260 68 8?7
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Zpracováno v AFM


